
182S
KASERERBILD - STEINEGG - BOZEN (SCHULFAHRTEN)

KASERERBILD - COLLEPIETRA - BOLZANO (CORSE SCOLASTICHE)
12.12.2021-10.12.2022

TÄGLICH

Kaserer Bild  ab

Sportzone Steinegg

Furner

Gschloar Kreuz

Steinegg, Oberdorf

Steinegg, Dorf

Steinegg, Unterdorf

Blumau, Abzw. Steinegg

Kardaun, Brennerstraße

Bozen, Rentsch

Bozen, Bahnhof

Bozen, Siegesplatz

Bozen, Florenzstraße  an

S

6.20

6.22

6.23

6.35

S

6.55

6.57

6.58

7.10

7.17

7.20

7.26

7.30

7.41

S

7.07

7.12

7.14

7.21

7.28

7.30

7.31

7.43

Kaserer Bildp. 

Zona Sportiva Collepietra

Furner

Gschloar Kreuz

Collepietra, Oberdorf

Collepietra, Paese

Collepietra, Unterdorf

Prato Isarco, bv. Collep.

Cardano, Via Brennero

Bolzano, Rencio

Bolzano, Stazione

Bolzano, Piazza Vittoria

Bolzano, Via Firenzea. 

TÄGLICH

Bozen, Busbahnhof  ab

Bozen, Rentsch

Kardaun, Brennerstraße

Blumau, Abzw. Steinegg

Steinegg, Unterdorf

Steinegg, Dorf

Steinegg, Oberdorf

Gschloar Kreuz

Furner

Sportzone Steinegg

Kaserer Bild  an

S

6.37

6.48

6.49

6.52

13

13.18

13.29

13.30

13.33

13.40

13.46

13.49

13.53

S

13.03

13.06

13.07

13.18

13.29

13.30

13.33

21

16.00

16.11

16.12

16.15

16.22

16.28

16.31

16.35

Bolzano, Autostazionep. 

Bolzano, Rencio

Cardano, Via Brennero

Prato Isarco, bv. Collep.

Collepietra, Unterdorf

Collepietra, Paese

Collepietra, Oberdorf

Gschloar Kreuz

Furner

Zona Sportiva Collepietra

Kaserer Bilda. 

S an Schultagen

nei giorni scolastici

13 Montag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

lunedì, mercoledì e venerdì scolastici

21 Dienstag und Donnerstag an Schultagen

martedì e giovedì scolastici


	2-182-G-22a-1-H/R
	Linie 182S
	KASERERBILD - STEINEGG - BOZEN (SCHULFAHRTEN)
	TÄGLICH

	BOZEN - STEINEGG - KASERERBILD (SCHULFAHRTEN)
	TÄGLICH



